

این گزارش شامل سه مورد زیر است: ۱- وضعیت جنبش کارگران و مسائل جاری آن ، ۲- وضعیت تکل کارگری ، همتایان سخن و سرقتی ها ، ۳- گزارش کارشعبه ، نیازها شعبه را میسر میکند و مطالبش .

۱- مهمترین مسائل جنبش کارگری در سه ماهه دوم سال ۲۵ ، اخراج وسیع و وسیعاً تنگ کارگران و مسائل اخراج اجباری کارگران به عهد هاست . اخراج در ارتش به بحران اقتصادی و ادامه جنگ ، آنگهان هاد و فرار است که حق استیفاتش ، همه حقوق معنی دیگر نظیر دستمزد ، بیمه ، تعاون و غیره تکل و امتحان شعاع قرار داده است .

اخراج کارگران در عهدین اسلامی در سالهای اخیر سه مرحله داشته است . در دوره اول (یعنی از سال اول انقلاب تا ۲۴۱۶) اخراج ها گسترده و گروهی نیست و عمدتاً شامل حال فعالین سیاسی مخالف رژیم ، کارگران پیروز و سازگاران در مکان اعتصابات می شود . از ۲۴۱۶ تا

آبستان ۲۵ اخراج ها وسیع (در اثر بحران جنگ) رواج می یابد و مشخصه عمده امس اخراج وسیع کارگران بیانی ، روز مزد و صورت است ، کارگران که عموماً ساده و یا نیمه ماهر بوده اند . ضمن آنکه ، کارگران پیروز و سازگاران نیز همچنان اخراج نمی شوند .

از آبستان ۲۵ بعد با تشدید بحران اقتصادی ، تداوم جنگ و نیز بحران بیج نیروهای انسانی بران عهد ها ، اخراج وسیع و وسیعاً تنگ کارگران تنگ سیاست عموماً بدل می شود و نه تنها کارگران بیانی و غیر مشخص ، بلکه کارگران رگها صنایع را نیز فرا میگیرد . در این میان البته وضعیت کارگران واحدهای تولیدی نیز بحران تازه است .

هم اکنون بخش اعظم کارگران صنایع ماشین سازی ، نساجی ها ، کارخانجات تولید و سایر صنایع و نیز بخش از واحدهای شیمیایی ، در یون باز خرید اجباری قرار گرفته اند . آمار از ایران نامیونال ۸ هزار نفر باز خرید شده اند .

توفیق سینه تنگ جدید علیه کارگران که از تیر ماه امسال با باز خرید کارگران ایران نامیونال شروع شد در صورتیکه رژیم در آنجا با تعاونی جدید مواجه نشود این سیاست در کارخانجات در بسته ها دیگر نیز به اجرا در خواهد آمد . اکنون هم چشم کارگران کارخانه های دیگر (پروژه کارگران

جاده قدیم ، جاده مخصوص و جاده ساره) و هم چشم کارگران و همیران این واحدها ، به ایران نامیونال دوخته است تا بیست و نهمه چه خواهد شد . لذا نیز ، ایران نامیونال خاکریز اول در مقابل سیاست اخراج ها سینه تنگ رژیم است .

هر چند ما در ایران نامیونال تعدادی کارگر هاد داریم ولی متأسفانه تنگ همتا کارگران قوی و فعال نداریم . رفقای ما در غرب تنها

در جریان مسکن اخیر ایران ماسویان تاکنون جنبه تراکت و اعلامیه در رابطه با افراج و جنگ و کتوتی
در برابر توپخانه باز فرید در تیرا و بالا در مناطق کارگر گنجین کرده اند.

نکته دیگری که در رابطه با افراج های جاری باید گفت اینست که متأسفانه بی طرفی و بی گناهی برزندی کارگران و
پس از زمان آنها، ناراضی های کارگری هنوز در حد قابل ابراز می شود، و موارد اعتصاب در مقابل افراج اعداد است. محضر افراج
ماسویان حرکت اعتراضی گزافش زده است.

ناراضی از جنگ در توده کارگران روز بروز بیشتر می شود. ترسگانی که هستند ادره جنگ دفاع می کنند، اعضای انجمن اسلام آباد
پایبند گسترش ناراضی علیه رژیم، فعالیت پلیس و زاری اطلاعات و سپاه در کارخانجات متمرکز تیره و سازمانه تر

سده است. این فعالیت بورژوازی در رابطه با واحدهای استراتژیک کشور بطور مستقیم، نفت، ذوب آهن و نیروگاهها
وزارت اطلاعات بکلی امکان ممانعت و دستگیری از توتالین گروهای سیاسی که در مسائل کارگری تجربه سابقه کار داشته اند، شعبان غنه کارگری تشکیل داده که کارگری پرور
نفوذ و کف و بدنام انداختن فعالیت کارگری و جدی کردن از فو کونه اقتدارش و مشکل گیر تکل هار مستقل کارگری است.

علیرغم فشارها و پلیس و آتدیه های رژیم، تعداد اعتصابات کارگری بطور متوسط در هر سه ماه در حدود ۴۰ اعتصاب
گزارش شده است. مهمترین اعتصابات باسماجران اخیر عبارت بود از: اعتصاب نیروگاه اهواز، اعتصاب بانک مسما
سید سلیمان، اعتصاب کوتاه مدت روزنامه کویان، تظاهرات سید خندان و ...

۲- برقیه تکل های کارگری؛ در حال حاضر تعداد کمی کارگری علیه رژیم اعدادی ما و ضعف های آن، سده اول تاریخ
تکل صفت کارگری اند. انتقادات نواها اسلام کار هنوز در بیابان از واحدها انجام زده است. در آگاهی که انجام شده
عوامل رژیم سعی دارند در صبر ایشان را مستقیم یا غیر مستقیم در اختیار خود بگیرند.

خانه کارگر، نخستین کنگره نواها اسلام تهران را تشکیل داد. دست کار این کنگره، تدوین اساسنامه، تعیین ضوابط
عضدگیری و ایجاد آئینیه شوراها بود. خانه کارگر تلاش دارد تکلله خود را از نظر تکل سازمانی طبق الگو
سازمان های سده یکانی در آورد.

تعداد نسبتاً کمی کارگری تاکنون رفاها سازمان داده اند از ۱۵ همته تجاوز نکرده است. این همته ها عمدتاً در
منطقه غرب تهران و جاده سوده و لاراک بوجود آمده اند. در بیابان از واحدها فعالیت اعضا، دهر اول کار کارگر بهر
و اغلب آنها با سازمانها مطابقت دارند.

۳- تکل های کارگری پرمایان دارد سیاست ما اینست که به اتکالی این تکل، همته های جدیدی را ایجاد کنیم.
در اکثر واحدهای صنعتی غرب تهران، روابط تکل بین فعالین ما (اعضا و دهر اول سازمان) و سمیات های منفی ما وجود دارد. در حال حاضر ترکیب همته راه
تغیر لاهریک از فعالین سازمانها چاره دار هستند است.

همه فعالین سازمان تشکیل می دهند (جلد ۳-۲ نوبه تشکیل می دهند) و از طریق روابط محلی نزدیک با همکاران در این منطقه میبایست مسئولان را مامور نمود تا در این منطقه در صورت بروز هر گونه مشکل با آنها تماس حاصل نمایند.

این دسته ها هر کدام یک نفر به محلی کارگزار نیز منتظر میمانند (مثل سندیکای خراط، کفاش، بافنده، آقا بزرگ و خود بخوار).

۳- شعبه کارگران در سه ماه اخیر به تدریج سیاست و شمار مبارزه کارگران علیه اخراج، جنگ ویرانگری و نیز به شمار مبارزه برابر انگلستان و چین و سایر اسلما در پیوند با حقوق دیگر کارکنان سندیکایی و آزادان (ظهور اعلام) و ارائه برخی رهنمودهای جدید در مبارزه علیه اخراج و پرداخت.

شعبه کارگری برای معرفی جنبش کارگران ایران به قدرسیون جهانی اتحادیه ها کارگران و کنگره یازدهم آن، یک پروپوز تالیفات تهیه کرد که شامل سه جزء بود: افکار سیاسی کارگران در ایران و ضد کارگران رژیم پهلوی، مبارزه کارگران در ایران و نقش سازمان فدائیان در ایران (انگلیسی) در این مبارزه. این پروپوز توسط دفتر مادر کانون ترجمه شد تا برابر ارسال از طریق هیات شرکت کننده افغان در کنگره، بین هیات ها توزیع شود.

شعبه، طرحی برابر زدن نویسی مسئولین داخلی تهیه نمود تا در ایران امکان مبارزه در منطقه کارگران نیز به واحد های هم منطقه و چگونگی شکل گیری و پیشرفت کار همه ها را مشخص تصور روشن ارائه نمایند.

در زمینه کار ترویجی حول مسائل کارگران و آزادگان سندیکایی به ویژه در مقاله برای ترجمه و انتشار و انتخاب شد که دو جزوه آن ترجمه شده و امکان انتشار است. همچنین طرح سند اصلی یازدهمین کنگره قدرسیون ترجمه شد که پس از ادیت میتوان انتشار داد.

شعبه در مورد امکان استفاده از کورس ها را آمادگی سندیکایی برابر تعداد از رفتار کارگران و مسئولین کارگران، تحقیق کرد و به نتایج مثبتی رسید. شعبه ترویج مسئولیت دیگری این سال را برابر استفاده از این دوره ها بعد گرفته است.

شعبه کارگران بنا به مصوبه چند ماه پیش هیات سیاست در مورد انتشار یک نشریه کارگران ماهانه برابر داخل بود که این امر به خاطر نبودن کار موقوف افتاد. اخیراً با حذف آن یک کار در (رضی بری) امکان انتشار و این نشریه فراهم آمده و از آنجا که (با عدل آرزو) این نشریه تحت نام «پیکر» در قطع معمول (مثل پیغام) بیرون خواهد آمد.

شعبه کارگران در حال حاضر کار در سه موضوع مشخص زیر دارد دستبرد کار خود دارد: ۱- بررسی جهت تدابیر تقوین کانون محلی منطقه ای از طریق تحکیم و فعالی چند هفته محلی کارگران (ایجاد یک کانون محلی رهبری سندیکایی) ۲- بررسی جهت تدابیر کانون کارگران، بکاران، از طریق سازماندهی کارگران افغانی و محلی و ایجاد دسته ها در میان بکاران (با در نظر گرفتن چشم انداز اخراج کارگران) ۳- مبارزه

شعبه کارگران بیکار در برابر این بنا نیز میگوید که یک کمیسیون مشترک از شعب کارگران و کنگره تشکیل شود تا همه امکانات را در زمینه مبارزه با بیکاری و ایجاد دسته ها در میان بکاران (با در نظر گرفتن چشم انداز اخراج کارگران) ۳- مبارزه

ماده واحده ها در همه کارگران مورد استفاده به تدریج در دستبرد گرفته و از آن بهره برداری شود. نکته اخراجی که شعبه کارگران کارگران را در مقابل سازمان استعدادهای مختلف به استفاده از یک اندیشه و ترکیب اعضا را توصیه می کند.